
Zarządzenie Nr 60/2024                          

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 i 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały 

Nr LXVII/642/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2024 roku poz. 896) zarządzam, co następuje:  

 

   § 1. W Uchwale Nr LXVII/642/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, uwzględniając zmiany 

dokonane w: 

- Uchwale Nr LXVIII/651/2024 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, 

- Zarządzeniu Nr 22/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2024 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, 

- Uchwale Nr LXIX/661/2024 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, 

- Uchwale Nr LXX/674/2024 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, 

- Zarządzeniu Nr 54/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 2 kwietnia 2024 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, 

- Zarządzeniu Nr 59/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 5 kwietnia 2024 

roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1.1 w/w Uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 118.184,00 

zł do kwoty 153.584.683,18 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się do kwoty 

133.830.606,83 zł. 

2. W § 1.2 pkt 1 w/w Uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 118.184,00 zł 

do kwoty 9.040.875,24 zł. 

3. W § 2.1 w/w Uchwały zwiększa się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę 118.184,00 

zł do kwoty 158.613.877,35 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 

128.192.078,51 zł. 

4. W § 2.2 pkt 1 w/w Uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 118.184,00 zł 

do kwoty 9.040.875,24 zł. 

 

§ 2. 

1. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 



 2 

3. W Załączniku nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

4. W Załączniku nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

/-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Anielska 

 



 3 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 15 

kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2024 rok 

 

1. Otrzymania zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL.3113.14.2024  o 

zwiększeniu dotacji w dz. 751, rozdz. 75109, § 2010 o kwotę 118.184,00 zł. z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 21 kwietnia 2024 r. w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. warszawy oraz 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

 


